[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.03.2020 г.

                                 № 337
«Об утверждении плана графика на период до 2020 года на использование отечественного офисного программного обеспечения в Усть-Катавском округе»
           В целях реализации Приказа Минкомсвязи России от 04.07.2018 №335 «Об утверждении методических рекомендаций по переходу органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления муниципальных образований Российской Федерации на использование отечественного офисного программного обеспечения, в том числе ранее закупленного офисного программного обеспечения»
администрация Усть-Катавского городского округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить план график на период до 2020 года на использование отечественного офисного программного обеспечения в Усть-Катавском городском округе (Прилагается).
          2.  Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Н.В. Козиковой) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
          3.  Организацию выполнения данного постановления возложить на управляющего делами администрации Усть-Катавского городского округа.

Глава Усть-Катавского
городского округа                                                                         С.Д. Семков